REQUERIMENTO Nº  364/2003

                                     ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL O ENVIO DE CÓPIA DE CONTRATO QUE MENCIONA.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após a aprovação do Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne enviar a esta Câmara, para análise destes Vereadores, uma cópia do contrato de cessão em comodato do prédio que abriga a Universidade São Francisco – USF.

                                    SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2003.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PMDB

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB